
ОПШТИНА ОХРИД 
 

 
 

ЧЛЕНОВИ НА ЛОКАЛНИОТ СОВЕТ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 
 

 
 

Реден 
број 

Име и презиме Облик на младинско 
здружување 

Контакт 

1. Јован Цветкоски 
Претседател на 

Локакалниот совет 
на млади 

ЗГ НАТГ „Аматер„ - 
Охрид 

jovancvetkoski1994@gmail.com 
078/413946 

2. Теа Петковска 
Заменик 

претседател на 
Локакалниот совет 

на млади 

ЗГ „Брег на младоста„ 
Охрид 

teapetkovska143@gmail.com 
078/545211 

3. Георги 
Ставрески 

ОО „Црвен крст„ – 
Охрид 

stavreskigeorgi@hotmail.com 
077/699980 

4. Верица 
Тодоровска 

Здружение 
Извиднички одред 
ПИОНЕР Охрид 

vtodorovska.188@gmail.com 
077/574699 

5. Александар 
Здравевски 

УМС ВМРО ДПМНЕ 
Охрид 

azdravevski.ohrid@gmail.com 
070/247768 

6. Емилија 
Несторовска 

СДММ – Охрид nestorovska95@hotmail.com 
078/365960 

7. Димитар Поп-
Стефанија 

ЗГ ЕК „Пират„ Охрид dimitar.popstefanija@gmail.com 
077/857162 
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